
附：
江苏省海安高级中学2015年公开招聘教师拟聘用人员名单
	岗位代码
	学段学科
	准考证号
	姓名
	性别
	学历
	毕业院校或

工作单位
	笔试成绩
	技能测试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	1
	高中语文
	5
	王雨清
	女
	本科
	南通大学
	71.00
	81.00
	75.20
	76.68 
	1

	2
	高中数学
	32
	严倩
	女
	本科
	苏州大学
	70.00
	63.40
	71.40
	67.92
	1

	3
	高中物理
	48
	吉鹏
	男
	本科
	南京师范大学
	75.00
	71.80
	75.00
	73.72
	1

	4
	高中化学
	73
	季春旭
	男
	研究生
	华中师范大学
	76.00
	70.80
	72.60
	72.56
	1

	5
	高中美术
	54
	刘同银
	男
	研究生
	安徽省阜阳市颖泉区苏屯中学
	68.00
	70.00
	72.80
	70.72
	1

	6
	高中英语
	14
	吴琼
	女
	本科
	南通韦博国际英语培训中心
	82.00
	75.40
	75.20
	76.64
	1


